REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cellaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, F-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé¢ t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

TOM ZEF DEDAJ
PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLEE PARKE DIBER
Data ¢ emérimit né funksionin q&€ kryen . ~ Data e dorézimit té deklaratés

01.01.2000 25.03.2015

Né baz€ (€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

TOM DEDAJ

“Periodit/Vietor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

{é viti té deklarimit. .

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fijalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te mbartura 1 000 000 1 000 000 (njemilion) leke. | 100

1.Depozite ne banke 100 1.Bono
1.Depozite ne bono thesari 3 000 00 | 3 000 000 (tremilion} leke, thesari,Jona
leke,ne emer Jona Dedaj. 2.Depozite 450 000 Dedaj
2.Depozite tek Banka (katerqind e pesedhjete 2. Tom

450 000 leke mije) leke. Dedaj

3.Depozite tek Bank,1 200 000 | 3.Depozite ne banke 1 200 3.Tom
leke 000 (njemilion e dyqind Dedaj

mije) leke

2.Cash 500 000 (peseqind 100
Cash mije leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté 1€ huaj;

Tom Dedaj

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi
gore i !

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitctit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té krijuara, né | Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me justifikues

fjalé) (Nr. Fletéve)
Paga mujore 97930x12=1 175 160 1270 160 Vertetim nga

Ore gatishmerie 95 000
Total 1 175 160+95 000=1 270 160

' (njemilionedyqindeshtatedhjetemije

enjeqindegjashtedhjete)leke

gendra e punes

Marre 1 260 000 leke si rezultat i ekzekutimit te
vendimit te gjykates.

1 260 000
(njemilionedyqindegjashtedhjetemije)
leke

Paga mujore e bashkeshortes si Specialiste
Finance ne K.E Sh Security

68 500%12=822 000 leke.

Shperblime te bashkeshortes 96 000 leke

822 000+96 000=918 000

| (nenteqindetetembedhjetemije)leke

918 000

Vertetim nga
gendra e punes

Nga dhenia me qera e shtepise ge ndodhet ne | 276 000 leke Akt Noterial

rrugen | (dyqindeshtatedhjeteecgjashtemije)

Tirane, leke

23 000x12=276 000 leke

Marre 1 100 000 leke si rezultat i ekzekutimit te | 1 100 000

vendimit te gjykates per bashkeshorten. (njemilionenjeqindmije) leke.

Marre 200 000 leke nga shitja e automjetit. 200 000 Kontrata e |
(dyqindmije)leke shitblerjes

Marre interesa bankare per shumen e depozituar | 250 000

ne banke 250 000 leke

(dyqindepesedhjetemije)leke

Emri, Mbiemri, Nénshkximi

| Tom Dedaj M\J‘f\
e

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”





















